
UCHWAŁA NR LIX/393/2023 
RADY MIASTA ŻAGAŃ 

z dnia 27 stycznia 2023 r. 

w sprawie przyjęcia od Województwa Lubuskiego przez Miasto Żagań do realizacji części zadania 
publicznego. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 11 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2023 r., poz. 40) w związku z art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (tj. Dz. U. 
z 2022 r., poz. 1693 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na przyjęcie do prowadzenia części zadania Województwa Lubuskiego w zakresie 
dróg publicznych dotyczącego pielęgnacji zieleni i utrzymania czystości na rondzie "Czterech pancernych" 
i rondzie „Piastów Śląskich" w pasie drogi wojewódzkiej nr 296 w miejscowości Żagań. 

§ 2. Powierzenie prowadzenia zadania publicznego, o którym mowa w § 1, nastąpi na mocy porozumienia, 
zawartego pomiędzy Województwem Lubuskim a Burmistrzem Miasta Żagań. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Żagań. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Adam Matwijów 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4747A98D-3BCA-405B-98E8-B10ABD0F46DD. Podpisany Strona 1


